

	дования																						
	Участок водоснабжения и водоотведения																						
21	Начальник участка водоснабжения и водоотведения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного маркшейдера																						
23	Главный маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Ведущий геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.05.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Макаров А.Н.

(Ф.И.О.)


26.05.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела охраны труда, промышленной и пожарной безопасности

(должность)



(подпись)

Сапрыкин К.В.

(Ф.И.О.)

25.05.2015

(дата)

Ведущий специалист по мотивации и оплате труда отдела по работе с персоналом

(должность)



(подпись)

Днистрян Е.Ю.

(Ф.И.О.)

25.05.2015

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)



(подпись)

Мотовилов А.В.

(Ф.И.О.)

25.05.2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Бикмиев Д.З.

(Ф.И.О.)

26.05.2015

(дата)

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Ерышканов М.Л.

(Ф.И.О.)

26.05.2015

(дата)